¹ The Jew probably exacted from the debtor a blank form of receipt endorsed upon one of the squared rods of which tallies were ordinarily made. As the rod would be convertible into a tally for any

amount for which he might choose to note it, it might proleptically be called a white or blank tally, and would be in fact equivalent to a blank cheque.

iii.

catalla sua per districcionem Regis, et non venit coram etc. Ideo predicti Benedictus et Cok in misericordia.

ib. m. 7.
Devon.

David Le Taylur, Cirographarius Arche Exonie, Christianus, Jacobus Copin, Jacobus Crespin, Cirographarii Arche ejusdem, attachiati ad respondendum Hugoni, filio Roberti Fichet, de placito transgressionis et falsitatis, et unde queritur, quod, cum idem Robertus, pater ejus, numquam in aliquo debito teneretur Salamoni, filio Salamonis, Judeo, predicti David, Jacobus et Jacobus, una cum Ricardo socio eorum, Cirographario, unam cartam iij^{xx} l., falso et fraudulenter scriptam per Adam, clericum Arche predictae, post mortem predicti Roberti, patris sui, in Archa predicta posuerunt, ad procuracionem ipsius Salamonis, et ad exheredacionem ipsius Hugonis, et contra pacem, et ad dampnum suum, c l.

Predicti David, Jacobus et Jacobus veniunt et defendunt vim etc. Et dictus David dicit, quod nullam cartam hujusmodi nec aliam sub nominibus predicti Roberti et dicti Samuelis in Archa posuit; set dicit, quod quandam cartam quam ipsi protulerunt coram Justiciariis etc., ut patet superius, quando primo venit in officium suum invenit in Archa predicta, tamquam bonam et legalem in eadem positam per socios suos Cirographarios antequam venit in officio illo. Et quod numquam talem cartam, nec aliquam aliam sub nominibus predictorum Roberti et Samuelis, in Archa predicta posuit, set unam cartam sub nominibus eorum in Archa predicta invenit, ponit se super patriam.

Predictus Hugo dicit, quod predictam cartam falso et fraudulenter in Archa predicta posuit, et similiter ponit se super patriam. Ideo preceptum est Vicecomiti Devon', ut supra, qui nulla affinitate etc. xij Christianos et viij Judeos de Civitate Exonie, ad recognoscendum etc., si etc., in crastino S. Andree, et vj de visneto Exonie; quia tam etc. Et Johannes de Exonia, Ricardus de Oxtona, Johannes de Assby et Johannes Floyr manuceperunt dictum David, quod erit ad eundem diem. Ad quem diem venit inquisicio per predictos juratores, ut patet superius, et per consideracionem predictam predictus David recessit inde quietus, ut patet ibidem.

Et predicti Judei veniunt et dicunt, quod predicta carta, quam predicti Cirographarii protulerunt, est factum predicti Roberti, et bona est et legalis, et per assensum et voluntatem ipsius Roberti secundum Assisam et Consuetudinem Judaismi posita in Archa predicta; et quod non fuit scripta post mortem prefati Roberti, nec in